2024 年 12 月

お客様各位

ワンハイラインズ株式会社

年末年始入港本船に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

本年度年末年始の港湾荷役が 12/31〜1/4 の 5 日間行われないことを受け、同期間の当社運航船

の寄港は現時点の運航状況を基に以下の通り予定致しております。 こちらの予定は今後の運航

状況次第で更に変更となる場合もございますので予めご容赦ください。

Service Voyages Duration 現時点の予定（※今後変更する可能性もございます）

JTS WAN HAI 356 N022/S022 12/30-1/4 ALL JP ports 抜港 (TYO,YOK,CHB,SMZ,NGO,YKK)

JTT WAN HAI 172 N391/S391 1/1-1/4 ALL JP ports 抜港 (TYO,YOK,NGO,YKK)

JST WAN HAI 177 N040/S040 12/30-1/3 ALL JP ports 抜港 (OSA,UKB,MOJ,HKT,TKY)

JSV WAN HAI 288 N083/S083 1/4-1/7 各港寄港維持

JSH WAN HAI 102 W386/S387 1/2-1/4 ALL JP ports 抜港 (OSA,MIZ,FKY,HIJ)

JTH WAN HAI 289 N053/S053 1/1-1/5 各港寄港維持

JH2
WAN HAI 175 N129/S130

WAN HAI 178 N040/S041
パートナー船社と確認中

JCV INTERASIA VISION N075/S076 1/2-1/3 各港寄港維持

NS3 INTERASIA TRANSFORM N003/S004 12/31-1/5 TYO, YOK 抜港 (OSA,UKB,NGO 寄港維持）

NS5 WAN HAI 293 N067/S068 12/30-12/31 ALL JP ports 抜港 (TYO,YOK,KWS)

NS1 WAN HAI 368 S019 12/31-1/5 OSA,UKB,NGO 抜港 (TYO,YOK 寄港維持), 台北追加寄港

今後の変更につきましては、下記最新動静確認ページ、もしくは船積み情報を基にカーゴトラ

ッキングページにてご確認いただけますので、こちらをご活用下さいますようお願い致します。

➢ 最新動静確認はこちら ☟

➢ カーゴトラッキングはこちら ☟

ご不明点ございましたら下記までお問合せ下さいますようお願い申し上げます。

＜輸入課 連絡先＞   <輸出課 連絡先 >

東京本社  : 03-5511-1565   東アジア課：03-5511-1562

大阪支店 : 06-4963-8602   東南アジア課：03-5511-1564

     プロジェクトビジネス課：03-5511-1563

     大阪支店イントラアジア課：06-4963-8601

     大阪支店遠洋課：06-4963-8609

以上

https://www.toyoshingo.com/wanhai/
https://jp.wanhai.com/views/cargo_track_v2/tracking_query.xhtml